1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий  созыв)

РЕШЕНИЕ
22.04.2019  года                       с. Хвищанка                                       №  189
О  порядке   опубликовании (обнародовании) проекта   решения  муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  О внесении изменений и дополнений в Устав    Хвищанского сельского поселения,
    В соответствии  с  Федеральным  законом   №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 55 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 03.12.2014 года № 386, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Обнародовать проект   решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 22..02.2019 года № проект «О внесении изменений и дополнений в Устав Хвищанского сельского поселения» в соответствии со ст 55 Устава Хвищанского сельского поселения на информационных стендах поселения. и опубликовать на официальном  сайте Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края в сети  Интернет http://хвищанка.рф/   22 апреля  2019 года.
 Глава Хвищанского
сельского поселения
Л.Е.Лиманюк